
 
 
 
 
 

  

DETERMINAZIONE                           132 

Data di registrazione 17/12/2021 

 
 

OGGETTO:  “Fornitura di lavoro temporaneo presso la Montichiari 

Multiservizi Srl per il periodo dall’1/01/2022 sino al 31/03/2022”. 

 
 

VISTE  le competenze del Direttore amministrativo, funzionario con posizione organizzativa e le 

deleghe assegnate; 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO: 

 Che è necessario affidare ad un agenzia interinale la fornitura di lavoro temporaneo al fine di 

garantire  la copertura di figure professionali che lavorano presso la Montichiari Multiservizi a causa di 

malattie o ferie per il periodo dall’1/01/2022 sino al 31/03/2022; 
 Che nel frattempo la Società sta predisponendo gli elaborati per avviare una procedura 

telematica negoziata; 
 che il D.Lgs. 50/2016 consente l’affidamento diretto per servizi e forniture di importo inferiore 

ai 40.000,00 €;  
 che con nota in data 22/11/2021 prot n. 1792, è stato chiesto alla ditta Durig Agenzia per il 

Lavoro di Brescia la disponibilità a fornire  il servizio di cui all’oggetto per il periodo necessario a 

predisporre gli elaborati per avviare una nuova procedura negoziata telematica, con  le seguenti figure, 

con profili professionali inquadrati secondo il CCNL UNEBA: 

 ausiliario socio assistenziale presso la RSA/ livello di inquadramento 4S (n. operatori  
2); 

 operatore turistico/ livello di inquadramento 3 (n. operatori  2). 
 

VISTA la risposta della ditta Durig Agenzia per il Lavoro di Brescia in data  14/12/2021 prot. n. 1918, 

con la quale conferma la propria disponibilità a fornire quanto richiesto per il periodo dal 01/01/2022 

sino al 31/03/2022, applicando un moltiplicatore unico ai costi del lavoro per tutti i livelli di 

inquadramento pari a 1,035; 

 

RITENUTA l’offerta presentata dalla ditta During Agenzia per il Lavoro di Brescia congrua e 

vantaggiosa per la Società oltre al fatto che ha raggiunto un elevato grado di soddisfazione per i 

precedenti servizi offerti; 

 



 

 

 

 

 

 

 

; 

 

VISTO il CIG n. Z0C3478DE8 richiesto per il servizio in oggetto; 

 

TENUTO CONTO che al momento della liquidazione verrà richiesto il documento di regolarità 

contributiva; 

 

DATO ATTO che responsabile del procedimento è la dott.ssa Lorella Romanini, direttore 

amministrativo della società; 

 

DETERMINA 
 

1) Di affidare  alla ditta Durig Agenzia per il Lavoro di Brescia  la fornitura di lavoro temporaneo 

preso la Montichiari Multiservizi srl per il periodo dall’1/01/2022 sino al 31/03/2022 al fine di 

garantire  le seguenti figure  con profili professionali inquadrati secondo il CCNL UNEBA: 

 ausiliario socio assistenziale presso la RSA/ livello di inquadramento 4S (n. operatori  
2); 

 operatore turistico/ livello di inquadramento 3 (n. operatori  2). 
per un importo complessivo presunto del servizio pari ad € 24.000,00; 

 

2) di dare atto altresì che la Società sta predisponendo gli elaborati per avviare una nuova 

procedura negoziata telematica. 
 

 

Data di emissione: 17/12/2021        IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                                              F.to  Dott.ssa Lorella Romanini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
   

Prot. n. 1947        Montichiari lì,  17/12/2021 

OGGETTO: “Fornitura di lavoro temporaneo presso la Montichiari Multiservizi Srl per il periodo 

dall’1/01/2022 sino al 31/03/2022”. 

 

Spett.le Ditta  

        During Agenzia per il Lavoro 

        Viale Italia 9/D 

        25100 Brescia 

        

       Pec: during@pec.it 

          

  

 La presente per comunicare che con determina  n. 132 del 17/12/2021, vi è stato affidato il 

servizio di cui all’oggetto come da vostra offerta del 13 dicembre  2021. 

 

 Il CIG assegnato è il n. Z0C3478DE8 e dovrà essere  indicato in fattura, unitamente agli 

estremi del conto corrente bancario o postale dedicato alle commesse pubbliche. 

 

 La condizione di pagamento è la seguente: 

- 60 gg. Ricevimento fattura. 

 

Cordiali saluti. 

 

 

 

              IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  

                    F.to  (Dott.ssa Lorella Romanini) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Montichiari Multiservizi Srl con Unico Socio Comune di Montichiari 

Soggetta all’attività di direzione e coordinamento da parte del Comune di Montichiari 

Sede Legale: Piazza Senatore Mario Pedini n. 1 

25018 Montichiari (BS) 

Sede Amministrativa: Via Marconi n. 115 

25018 Montichiari (BS) 

Indirizzo e-mail: info@aziendaservizisocialimontichiari.it  PEC: amministrazione@pec.montichiarimultiservizi.it 

 

mailto:info@aziendaservizisocialimontichiari.it
mailto:amministrazione@pec.montichiarimultiservizi.it

